
Bosna i Herc,egovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ZUPANIJA z:APADNOHERCEGOVAEKA
UPRAVA CI\/ILNE ZASilTE

P.ovjerenstvo za javnu nabavu roba "Nabava rabrjenog vozira
stoZera civilne za5tite"

Broj: 14-01 - 14-31 -14t23
Grude, 22. 03. 2023. godirre

Na temelju dlanka 64. stavak (1) to6ka a), dlanka 70. i dlarnka t)9
11bava1a 

("Stu2be_ni gtar;nik BtH,, broj: 3gt14'i SStZZj, , n

llY:i.i???:-1:?b_1..,,I?b_^,a.rabljenog.vozitaJapotrd;zrp;.iirr.,dravnatelj Uprave civilne za6tite, doniole:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.
Prihva6a se Preporuka povjerenstva za javnu nabavu roba

;';;stitJ'; G;.; za javnu
I.ponuditelju "Zoom" d.o.o. Siroki Brijeg, jedinom poniOit"g, ,

llP-1y.":,,:,,:!?,j: pglrd?, primjenom kriierija ',ekonomski'najpovotjnija
najp.ovoljnijgm i kojoj je ukupno dodijetjen maksimatni broj bodova - 100
za cijenu od 19.800,00 KNI i30 bodovi za garantni rok od 365 dana).

elanak 2.

upu6ivanjem

, ^ _ Ilt:ll:q ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabrarnom p

9..o.o. siroki Brijeg, najkasnije u roku od deset dana iadunaju6i oct dana
izboru najpovoljnijeg ponudtitelja.

elan 3.
Ova Odluka ob,iavit 6e se na web

http;//www.civiln?zastita-zzll.qov.ba/, istovremeno s
sudjelovao u postupku javne nabave, shodno dlanku
nabavama.

Obrazloienje
Postupak javne nabave roba "Nabava rabrjenog vozira :za p

stozera civilne zastite_" go[r9nut je odlukom o pokretanju iostupka javne
14-31-2123 od 15. vetjade 2023. godine.

Javna nabava je provedena putem konkurentskog zahtjeva zir
Procijenjena vrijeclnost javne nabave (be;z pD,/-al iezb. ooo,oo KlM.

-obavijest 
o nabavi poslana je na objavu dana 2T'. veljate 2023.-ia614-i-l:6-:r:

dokumertacija je isti dan objavljeni na portalu javnih nabava.
Po objavi na portalu javnih nabava tendersku dokumentar:iju

ponuditelji:
- EIGPIJA D.O.O.,. "M.R.M. EXPORT - IMPORT D.O.O.,- GUMA M D.O.O.,. BBS EUROPE,
- LADA AUTO D.O.O.,
- JKP "VODOGRAD''DOO PROZOR /MMA,

Zupanijskog

Zakonet o javnim
Povjen:nstva za

civiln,e zaStite",

rabljenog voz:ila
dodjeljuje se

postupk,u javne
uda", o<jenjena

(70 bodova

"Zoorn"
Odluke o

stranici LJprave civilne zaStite
ju koji je

70. stavak (6) o javnim

2upanijskog
brcrj: 14-01-

ponucla.

, a objavljena
/23). Tenderskra

s;ljede6i



U daljnjem postupku utvrdeno je da je povjerenstvo za javnu n
pravilno izvr5ilo otvaranjr: i ocjenu prispjele ponude, o demu je
zapisnike, u kojim je utvrd'eno slijede6e:

- 9. j" ukupan broj pristiglih ponuda u predmetnom postupku jarrne
- 9" i" ponuda pristigla od ponuditelja "Zoom" d.o.o. Siroki erijerg;
- da je pristigla ponuda pravovremena;
- da udovoljava svinr u'ujetima i zahtjevima iz tenderske dokumentacije;
-da joj je primjenrcnr krrterija "ekc,nom$ki najpovorjnija pc,nud;'

maksimalan broj bodova ('100 bodova) kako slijedi:

- zooM Doo,
- STEEL DOO.

za javne nabave.

Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano Rjesenjem broj: 14-01
veljade ?023. godine dostavilo je ravnatelju uprave civilne zastiie dana
godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koji ujedno predstavlja izvjr

U postupku ocjene provedenog postupka, ravnaterj nije nasao
niti propuste u radu, koji b,i eventuarno biri razlog za nepri'hva6anlel pr

Preporuku o izboru najpovolj n ijeg pon ud itelja.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su c,ijr:njen,:
Povjerenstvo, pravilno i potpuno, izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja
ponude, shodno kriterijinna iz Tenderske dokumentar:ije.

4-314t23 0d 15.
21. oiujl<a 2023.

o rilclu, kao i

pravo,uremeno i

odgovaraju6e

1 ponuda;

dinjenice da je
ocjenu prispjele

nepriavilnosti
Pol,jerrenstva

u svemu pravilno
o javnim

dana od dana

Naime, u postupku je ocjenjeno da je povjerenstvo zajavne naba
postupilo, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrsen u skladu s
nabava, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijonr.

Temeljem naprijed navedenog, odludeno je krao u dispozitivu ove

Pouka o pravnom lijerku:
Protiv ove odlukre rnoze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5

prijema ove Odluke.

Dostaviti:
1. "Zoom" d.o.o. Siroki Brijep
2. ala

Naziv ponuditelja Gijena ponude (sa
ponudenim

"Zoom" d.o.o 19.800,00 KM

Garantni rok
30o/o

Ukupncr
bodova:

365 dana

Bodovi: 70 30 100


